[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.04.2014
	№   42-п   .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление

Главы Нефтеюганского района от 14.03.2014 № 25-п

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в приложение 1 постановления Главы Нефтеюганского района от 14.03.2014 № 25-п «Об организации оказания избирательным комиссиям содействия в реализации их полномочий при подготовке и проведении муниципальных выборов 14 сентября 2014 года» следующие изменения:
1.1 включить в состав Координационного совета по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении муниципальных выборов 14 сентября 2014 года, Ковалеву Зою Ефимовну, управляющего делами администрации Нефтеюганского района;
1.2 слова «Котова Татьяна Георгиевна – заместитель председателя комитета гражданской защиты населения Нефтеюганского района» заменить словами «Котова Татьяна Георгиевна – начальник управления по связям с общественностью администрации Нефтеюганского района»;

1.3 слова «Уткина Людмила Петровна – начальник управления по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района» заменить словами «Уткина Людмила Петровна - начальник управления по вопросам местного самоуправления администрации Нефтеюганского района».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления осуществляю лично.
Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов